Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальный орган управления образованием -

Управление образованием Тавдинского городского округа

ПРИКАЗ

от 02.06.2014г.

                                   № 189
О подготовке и проведении

методических сборов « Импульс-2014»

В соответствии с планом работы  информационно- методического центра МКУ ТГО « Управление», во исполнение приказа МОУО - Управления образованием                        от 16.05.2014г. №174 «О подготовке и проведении педагогического форума в Тавдинском городском округе», в целях повышения профессиональной компетентности управленческой культуры руководящих кадров муниципальных образовательных учреждений в условиях реализации ФГОС НОО и  введения ФГОС дошкольного и основного обещего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Провести методические сборы «Импульс - 2014» на базе МКОУ СОШ                      с. Городище 27 августа 2014 г.
2. Создать рабочую группу в составе:

Рожина С.Г., начальник МОУО- Управление образованием ТГО

Попова Е.В., начальник ИМЦ МКУ ТГО «Управление»

Лаптева Е.В., заместитель начальника  МОУО- Управления образованием
Россохина Е.Н.,методист ИМЦ

Семухина Т.В., главный специалист МОУО- Управления образованием
Целищева Л.А., главный специалист МОУО- Управления образованием
Новоселова Е.В., директор МКУ СОШ с.Городище

Доброва А.Г., директор МАОУ ДОД ЦТР « Гармония»

Архипова О.Ф., заместитель директора МАОУ СОШ №9

Литвинов Н.П., руководитель ассоциации « РИТМ»

Лаптев В.П., председатель экспертного совета

Лавринович Н.Г., заместитель директора МАОУ СОШ №7

3. Провести заседание рабочей группы  17.06.2014г. в ИМЦ в 16.00.
4.  Контроль настоящего приказа возложить на начальника ИМЦ Попову Е.В.
Начальник МОУО –

Управления образованием

С.Г.Рожина